DEUTSCHE BESTENLISTEN 2015

Deutsche Bestenliste Manner 2015

24. Platz 4116 P Heino Sassen

Holger Peters

Funfkampf

Friso Alberts-Tammena

Deutsche Senioren-Bestenliste 2015 Freiluft

Senioren M 35

100 m 38. 12,3 sec Sven Janssen-Lengert

200 m 45. 26,6 sec Sven Janssen-Lengert

Weitsprung 44, 510 m Sven Janssen-Lengert

Dreisprung 8. 10,79 m Sven Janssen-Lengert

Speerwurf 45, 37,93 m Sven Janssen-Lengert

Senioren M 40

Flnfkampf 15. 1934 Pkt Holger Peters

Seniorinnen W 35

Diskus 34. 27,28 m Hanna Lengert

Hammerwurf 28. 2223 m Hanna Lengert

Speer 41. 23,20 m Hanna Lengert

Seniorinnen W 45

100 m 34. 14,2 sec Grit Endrulat

200 m 43. 30,71 sec Grit Endrulat

80 m Hurden 7. 13,79 sec Grit Endrulat

Hoch 8. 1,44 m Grit Endrulat

Weit 12. 4,77 m Grit Endrulat

Flnfkampf 2. 3110 Pkt Grit Endrulat

Flnfkampf Mannschaft 2. 7016 Endrulat, Georgs
Looden

Seniorinnen W 50

Hochsprung 39. 1,17 m Beate Looden

Senioren W 55

Hochsprung 19. 1,14 m Elke Georgs

Diskus 19. 21,78 m Elke Georgs

Hammer 16. 28,24 m Elke Georgs

Wurf-Finfkampf 14. 2539 Pkt Elke Georgs

Finfkampf 7. 2208 Pkt Elke Georgs

Speer 32. 16,45 m Elke Georgs

Weitsprung 33. 3,39 m Elke Georgs

Gewicht 16. 8,86 m Elke Georgs

Platzierungen Deutsche Meisterschaften 2015

Seniorinnen W 45

Hoch 4. Platz 1,44 m Grit Endrulat
Weitsprung 7. Platz 4,70 m Grit Endrulat
80 m Hurden 5. Platz 13,98 sec Grit Endrulat

1277
1661
1178

Moorhusen
Moorhusen
Marienhafe
Marienhafe
Marienhafe

Moorhusen

Wirdum
Wirdum
Marienhafe

Moorhusen
Sulingen
Sulingen
Juterborg
Sulingen
Moorhusen

Moorhusen

Moorhsuen

Moorhusen
Wirdum
Aurich
Aurich
Moorhusen
Wirdum
Moorhusen
Aurich

Zittau
Zittau
Zittau

15.09
15.09
17.06
17.06
17.06

26.07.

03.10.
03.10.
17.06.

26.07.
06.06.
06.06.
20.06.
06.06.
26.06.

26.06.

26.06.

26.06.
03.10.
16.05.
16.05.
26.06.
03.10.
26.06.
04.05.

10.07.
10.07.
10.07.



