DEUTSCHE BESTENLISTEN 2015

Deutsche Bestenliste Männer 2015

Fünfkampf	24. Platz	4116 P	Heino Sassen	1277
			Holger Peters	1661
			Friso Alberts-Tammena	1178

Deutsche Senioren-Bestenliste 2015 Freiluft

Senioren M 35							
100 m	38.	12,3 sec	Sven Janssen-Lengert	Moorhusen	15.09		
200 m	45.	26,6 sec	Sven Janssen-Lengert	Moorhusen	15.09		
Weitsprung	44.	5,10 m	Sven Janssen-Lengert	Marienhafe	17.06		
Dreisprung	8.	10,79 m	Sven Janssen-Lengert	Marienhafe	17.06		
Speerwurf	45.	37,93 m	Sven Janssen-Lengert	Marienhate	17.06		
Senioren M 40							
Fünfkampf	15.	1934 Pkt	Holger Peters	Moorhusen	26.07.		
i dilikaliipi	10.	1554 I Kt	rioiger r eters	WOOTTUSCT	20.07.		
Seniorinnen W 35							
Diskus	34.	27,28 m	Hanna Lengert	Wirdum	03.10.		
Hammerwurf	28.	22,23 m	Hanna Lengert	Wirdum	03.10.		
Speer	41.	23,20 m	Hanna Lengert	Marienhafe	17.06.		
			_				
Seniorinnen W 45							
100 m	34.	14,2 sec	Grit Endrulat	Moorhusen	26.07.		
200 m	43.	30,71 sec	Grit Endrulat	Sulingen	06.06.		
80 m Hürden	7.	13,79 sec	Grit Endrulat	Sulingen	06.06.		
Hoch	8.	1,44 m	Grit Endrulat	Jüterborg	20.06.		
Weit	12.	4,77 m	Grit Endrulat	Sulingen	06.06.		
Fünfkampf	2.	3110 Pkt	Grit Endrulat	Moorhusen	26.06.		
Fünfkampf Mannschaft	2	7016	Endrulat, Georgs	Moorhusen	26.06.		
r armampi marmsonan	۷.	7010	Looden	WOOTTUSCT	20.00.		
Seniorinnen W 50							
Hochsprung	39.	1,17 m	Beate Looden	Moorhsuen	26.06.		
Senioren W 55							
Hochsprung	19.	1,14 m	Elke Georgs	Moorhusen	26.06.		
Diskus	19.	21,78 m	Elke Georgs	Wirdum	03.10.		
Hammer	16.	28,24 m	Elke Georgs	Aurich	16.05.		
Wurf-Fünfkampf	14.	2539 Pkt	Elke Georgs	Aurich	16.05.		
Fünfkampf	7.	2208 Pkt	Elke Georgs	Moorhusen	26.06.		
Speer	32.	16,45 m	Elke Georgs	Wirdum	03.10.		
Weitsprung	33.	3,39 m	Elke Georgs	Moorhusen	26.06.		
Gewicht	16.	8,86 m	Elke Georgs	Aurich	04.05.		
Platzierungen Deutsche Meisterschaften 2015							
.							
Seniorinnen W 45							
Hoch	4. Platz	1,44 m	Grit Endrulat	Zittau	10.07.		
Weitsprung	7. Platz	4,70 m	Grit Endrulat	Zittau	10.07.		
80 m Hürden	5. Platz	13,98 sec	Grit Endrulat	Zittau	10.07.		